
 
                                          

4º CURSO - 1 er CUATRIMESTRE                            1ª SECCION-GRUPO A           

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES  VIERNES 
07:45 
08:35 

      

08:40 
09:30 

    08:40 
09:30 

 

09:35 
10:25     09:35 

10:25  

 
10:50 
11:40 

    10:50 
11:40  

11:45 
12:35 

    11:45 
12:35  

 

12:50 
13:40 

    12:50 
13:40  

13:45 
14:35 

    13:45 
14:35  

 
16:05 
16:55 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

PROYECTOS DE 
INGENIERÍA 

PSICOLOGÍA EN LAS 
ORGANIZACIONES 

INGLES DE GESTIÓN 
 

 
 

17:00 
17:50 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

PROYECTOS DE 
INGENIERÍA 

PSICOLOGÍA EN LAS 
ORGANIZACIONES 

INGLÉS DE GESTIÓN 
 

 

17:55 
18:45 

PSICOLOGÍA EN LAS 
ORGANIZACIONES 

INGLÉS DE 
GESTIÓN APNC-ESTUDIO PROYECTOS DE 

INGENIERÍA   

 
 
 
 
 
 

4º CURSO - 1 er CUATRIMESTRE                              2ª SECCIÓN-GRUPO B            

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES  VIERNES 

07:45 
08:35 

     
 
 

08:40 
09:30 

    08:40 
09:30 

 

09:35 
10:25 

    09:35 
10:25 

 

 
10:50 
11:40 

    10:50 
11:40  

11:45 
12:35 

    11:45 
12:35  

 

12:50 
13:40 

    12:50 
13:40  

13:45 
14:35 

    13:45 
14:35  

 
16:05 
16:55 

PSICOLOGÍA EN LAS 
ORGANIZACIONES 

INGLÉS DE 
GESTIÓN 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

PROYECTOS DE 
INGENIERÍA 

 

 

17:00 
17:50 

PSICOLOGÍA EN LAS 
ORGANIZACIONES 

INGLÉS DE 
GESTIÓN 

RELACIONES 
INTERNACIONALES 

PROYECTOS DE 
INGENIERÍA 

 

17:55 
18:45 APNC-ESTUDIO PROYECTOS DE 

INGENIERÍA 
PSICOLOGÍA EN LAS 
ORGANIZACIONES 

INGLÉS DE 
GESTIÓN   

 
 


