

4° CURSO - 1 er CUATRIMESTRE 1º SECCION-GRUPO A									
HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES		VIERNES			
07:45 08:35									
08:40 09:30					08:40 09:30				
09:35 10:25					09:35 10:25				
10:50 11:40					10:50 11:40				
11:45 12:35					11:45 12:35				
12:50 13:40					12:50 13:40				
13:45 14:35					13:45 14:35				
16:05 16:55	RELACIONES INTERNACIONALES	PROYECTOS DE INGENIERÍA	PSICOLOGÍA EN LAS ORGANIZACIONES	INGLES DE GESTIÓN					
17:00 17:50	RELACIONES INTERNACIONALES	PROYECTOS DE INGENIERÍA	PSICOLOGÍA EN LAS ORGANIZACIONES	INGLÉS DE GESTIÓN					
17:55 18:45	PSICOLOGÍA EN LAS ORGANIZACIONES	INGLÉS DE GESTIÓN	APNC-ESTUDIO	PROYECTOS DE INGENIERÍA					

4º CURSO - 1 ^{er} CUATRIMESTRE 2ª SECCIÓN-GRUPO B								
HORAS	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES		VIERNES		
07:45								
08:35								
08:40					08:40			
09:30					09:30			
09:35					09:35			
10:25					10:25			
			-					
10:50					10:50			
11:40					11:40			
11:45					11:45			
12:35					12:35			
12:50					12:50			
13:40					13:40			
13:45					13:45			
14:35					14:35			
16:05	PSICOLOGÍA EN LAS	INGLÉS DE	RELACIONES	PROYECTOS DE				
16:55	ORGANIZACIONES	GESTIÓN	INTERNACIONALES	INGENIERÍA				
17:00	PSICOLOGÍA EN LAS	INGLÉS DE	RELACIONES	PROYECTOS DE				
17:50	ORGANIZACIONES	GESTIÓN	INTERNACIONALES	INGENIERÍA				
17:55	APNC-ESTUDIO	PROYECTOS DE	PSICOLOGÍA EN LAS	INGLÉS DE				
18:45	AI NC-LOTODIO	INGENIERÍA	ORGANIZACIONES	GESTIÓN				